СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

СОРОКОВОЙ СЕССИИ
От 03.12.2024

                                             № 190
Об установлении границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления в рабочем поселке Сузун Сузунского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения рабочего поселка Сузун Сузунского муниципального района Новосибирской области, Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования рабочий поселок Сузун Сузунского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов рабочего поселка Сузун от 31.08.2017 № 43, заявлений инициативных групп граждан, Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в рабочем поселке Сузун Сузунского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов,

Глава рабочего поселка Сузун Сузунского
района Новосибирской области                                                              Т.Г. Рублева

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

от 03.12.2024 № 190
Границы
территорий осуществления территориального
общественного самоуправления
в рабочем поселке Сузун Сузунского района

Новосибирской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	ТОС
«Дружный дом»
	Новосибирская область, Сузунский район, рабочий поселок Сузун, улица Л. Толстого, д. 5, подъездные дороги и прилегающая территория

	ТОС «Южный»
	Новосибирская область, Сузунский район, рабочий поселок Сузун, улица Южная, д. 1А, подъездные дороги и прилегающая территория

	ТОС «Винтики»
	Новосибирская область, Сузунский район, рабочий поселок Сузун, улица Строительная, д. 14-12, подъездные дороги и прилегающая территория